Tempus Open - Rut Meurling

Rut Meurling

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:32.23 AQUA-poang: 396 Datum: 2023-08-27 Tavling: KM 50fr

Tid

00:51.73

00:50.01

00:49.79

00:47.65

00:43.87

00:39.86

00:41.59

00:35.49

00:35.49

00:35.00

00:33.30

00:32.72

00:32.23

AQUA
95
106
107
122
157
209
184
296
296
309
359
378

396

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-05-23

2019-08-30

2020-05-22

2020-06-25

2020-08-29

2021-09-04

2021-09-17

2022-05-22

2022-07-10

2022-08-28

2023-05-28

2023-07-09

2023-08-27

Tavling

Lilla Laxaleken

Sprint KM 2019
Laxaleken micro
Bockstensdoppet 2020
KM

Loranga Cup

KM 50fr

Laxaleken 2022
Bockstensdoppet 2022
KM 50fr

Laxaleken 2023
Bockstendsdoppet 2023

KM 50fr


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326968
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326968&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326968&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326968&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326968&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date.desc

